
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Conceição do Lago Açu 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXECUTIVO  

PORTARIA  027/2019..........................................................01 
 
 

 

PORTARIA 027/2019 

 

PORTARIA Nº 027/2019-GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO 

DO LAGO AÇU, Estado do maranhão, no uso de suas atribuições 

legais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar, ALICE ALEXANDRE DE 

LIMA SOBRINHA, portadora do CPF nº 013.284.573-38, RG n° 

015251352000-9 – SSP/MA, do cargo comissionado de 

Secretária Adjunta de Saúde. 

 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor à partir da 

data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

                Publique – se, e cumpra – se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do 

Lago Açu, Estado do Maranhão, em 03 de Maio de 2019. 

 

__________________________________________ 

Divino Alexandre de Lima 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

EDIÇÃO 307 ANO III  CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  SEXTA -  FEIRA 03  DE MAIO  DE 2019 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio s/n – Centro  

 Conceição do Lago Açu – MA 

SITE 

www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br 
 

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA  
Prefeito Municipal 

 

LINCOLN ALEXANDRE DE LIMA 

Secretario de Administração 

http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/

